販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

JANコード 4543736　267676 品番 267676

商品名
鉄道コレクション　ＪＲ１０５系 桜井線・和歌山線

(W05編成・和歌山色)　2両セット
発売月 １２月 税抜予価 ¥3,000

JANコード 4543736　267683 品番 267683

商品名
鉄道コレクション　ＪＲ１０５系 可部線

(K13編成・広島色)  2両セット
発売月 １２月 税抜予価 ¥3,000

JANコード 4543736　259688 品番 259688

商品名 鉄コレ動力ユニット　２０ｍ級用D  ＴＭ－１８ 発売月 １２月 税抜価格 ¥3,400

JANコード 4543736　259831 品番 259831

商品名 鉄コレ走行用パーツセットＴＴ－０３Ｒ（車輪径5.6mm2両分：クロ） 発売月 １２月 税抜価格 ¥1,000

JANコード 4543736　244011 品番 244011

商品名 鉄コレ走行用パーツセットＴＴ－０５（車輪径6mm2両分：クロ） 発売月 １２月 税抜価格 ¥1,000

JANコード 4904810　002307 品番 ＜0230＞

2016年7月13日発信

¥500

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

商品名 <０２３０>パンタグラフＰＳ１６Ｐ（２個入） 発売月 １２月 税抜価格

別売りのＮゲージ走行用パーツと動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

★受注〆切…販売店様は ８ / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は ８ / ３ （ 水 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2015 TOMYTEC ※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

別売りパーツの動力ユニットはＴＭ-18（20ｍ級Ｄ）、
走行化パーツセットはクモハ105にはＴＴ-05、クハ105にはTT-03R
パンタグラフはPS16P<0230>を推奨しています。

パッケージサイズ H125mm×W170mm×D40mm
※動力台車枠は動力ユニットに付属します。 ＪＲ西日本商品化許諾申請中

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ ※写真は実際の製品仕様とは異なる場合があります。新製品

・ＪＲ１０５系 桜井線・和歌山線
(W05編成・和歌山色) 2両セット

和歌山地区のクハ104-500が含まれた編
成のうちAU75集中冷房機が搭載された
W05編成を製品化！和歌山色をまとった
姿を再現します！

・ＪＲ１０５系 可部線

(K13編成・広島色) 2両セット

K13編成は広島地区の105系改造車のうち

唯一 両方の先頭車が“パンダ顔”です。

クハ104-601はサハ103-66を先頭化改造し

た車両で山手線に投入されてから引退ま

で50年以上も活躍しました。トイレを装備し

ていないので妻面窓が両側とも残存して

いるのが特徴です。

TOMIX の227系と相性抜群です！
※動力化の際、アーノルドカプラーは黒色になります。